
UCHWAŁA NR IX/185/03
Rady Miasta Szczecina

z dnia 22 września 2003 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Szczecin

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 
praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 
2001 r. Nr 71, poz. 733, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 168, poz. 1383 z 2003 r. Nr 113, poz. 
1069) w związku art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717), Rada Miasta 
Szczecina uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr VI/114/03 z dnia 09 czerwca 2003r. w sprawie zasad wynajmowania 
lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Szczecin (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopom. z 2003 r. Nr 59, poz. 1047) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie:
„W przypadkach, o których mowa w § 6 ust. 1 i 2, za dochody gospodarstwa domowego 
uważa się dochody z okresu trzech miesięcy poprzedzających wykonanie ewentualnych 
prac remontowych określonych w § 6 ust. 3.

2) § 13 ust. 4 otrzymuje brzmienie:
„W przypadkach wymienionych w § 12 ust. 2 w stosunku do osób zajmujących lokal bez 
tytułu prawnego, bądź osób będących najemcami lokalu socjalnego, Gmina Szczecin 
może wskazać lokal spełniający kryteria, o których mowa w ust. 3 niniejszego paragrafu.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


